não esteja de acordo com a(s) especificação(ões) do Anexo I (Termo de Referência), do Edital do 
Pregão Eletrônico 003/2025, sem qualquer ônus para a administração pública. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 
5.1. O valor total da aquisição é de R$ 52.440,00 (Cinquenta e dois mil, quatrocentos e quarenta 
reais) 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais 

5.3. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado